ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU
GABINETE DO VEREADOR TCHUCO BENÍCIO

                             Av. Eduardo Ribeiro, nº 1161 – Centro – Manacapuru – Amazonas – CEP: 69.400-901 - Fone/Fax: (092) 3361-3000

www.ale.am.gov.br/manacapuru/ - legislativomanaca_1948@hotmail.com -  camaramanacapuru@outlook.com

MOÇÃO Nº 008/2024

AUTOR: VEREADOR TCHUCO BENÍCIO

ASSUNTO: CONGRATULAÇÕES AO SENHOR CORONEL CLEITMAN RABELO

COELHO, POR MAIS UM ANO DE TRABALHO DEDICADO A MELHORIA DO

TRÂNSITO, NO MUNICÍPIO DE MANACAPURU.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras:

Manifesto sinceros parabéns e admiração ao senhor Coronel Cleitman Rabelo Coelho, por

mais um ano de vida e de trabalho dedicado a melhoria do trânsito, no município de

Manacapuru.

.

Sala das Sessões da Câmara de Manacapuru, 06 de fevereiro de 2024.

CIDADANIA